
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/2019 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/88/2019 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2018 r. poz. 967 ze 

zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy w Nowym Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/88/2019 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nowy Żmigród wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 skreśla się ust. 2; 

2. w § 4 ust. 1 skreśla się pkt. 10; 

3. w § 4 skreśla się ust. 5; 

4. w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie; 

„Dla nauczyciela, któremu powierzono inne stanowisko kierownicze przewidziane  w statucie 

szkoły, przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości od 5% do 10% pobieranego przez niego 

wynagrodzenia zasadniczego.”. 

5. w § 5 ust. 4 wprowadza się pkt. 4 o następującym brzmieniu; 

„funkcje doradcy metodycznego w wysokości 500 zł miesięcznie”. 

6. w § 5 skreśla się ust. 5; 

7. w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie; 

„Ustala się wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród w kwocie: 

a) nagroda organu prowadzącego od 1000 do 2 000  zł, 

b) nagroda dyrektora szkoły lub przedszkola od 50% do 75% nagrody Wójta Gminy.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 6469



8. w § 9 skreśla się ust. 2; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Henryk Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6469


